Jestliže objednatel nedodrží lhůtu uvedenou v tomto článku, staví se do

doby zajištění součinnosti objednatele veškeré lhůty pro splnění díla.

ČI. V.

CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu Cl. 2 této smlouvy je sjednána dohodou

smluvních stran, a činí:

Cena bez DPH 87.000,—Kč (slovy: osmdesátsedmtisíc korun českých)

DPH 21 % 18.270,-Kč (slovy: osmnácttisícdvěstěsedmdesát korun českých)

Cena díla celkem 105.270,—Kč (slovy: jednostopěttisícdvěstěsedmdesát korun

českých)

V ceně podle odst. 5.1 je zahrnuto 6 paré studie v tištěné verzia 2 CD se studií v digitální

podobě.

Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možno měnit pouze se změnou daňových

předpisů, které budou mít vliv na výši ceny, a obsahuje veškeré náklady zhotovitele